CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
       ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br

Home page :  www.campolargo.pr. leg.br

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, neste ato presentada por seu

Presidente João Carlos Ferreira, resolve apostilar o Contrato Administrativo

nº 01/2023, consubstanciado no procedimento administrativo nº 49468/2022, e Lei

nº 8.666/93 e mediante as seguintes Cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Este apostilamento tem a finalidade de fazer constar no presente procedimento

administrativo, a informação trazida pelo Departamento Contábil/Financeiro (fls. 392) de

que existe  dotação  orçamentária  reduzido  1391 –  33.90.30.31.00  (sementes, mudas

de plantas e insumos) que pode ser destinada a aquisição de insumos para jardinagem

no valor de R$  9.700,00 (nove mil e setecentos reais) e para o reduzido  1396 –

33.90.39.99.99 (Demais  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica)  que pode ser

destinada a Serviços de Jardinagem no valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos

reais), informa inda, que existe disponibilidade financeira para o ano vigente.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam mantidos os valores originalmente contratados, bem como as Cláusulas

e condições constantes no Contrato Administrativo nº 01/2023.

Campo Largo, 15 de fevereiro de 2023.

________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Presentada por João Carlos Ferreira

CONTRATANTE

		2023-02-17T10:02:56-0300
	JOÃO CARLOS FERREIRA:019.552.889-17 1